教务处

沪经贸教〔2014〕39 号

关于申报 2014 年度上海高校示范性全英语教学课程建设

项目的通知

各学院：

根据《上海市教育委员会关于做好上海高校示范性全英语课

程2014年项目申报和2011年立项项目验收工作的通知》（附件1），

学校开展2014年度上海高校示范性全英语教学课程建设项目申报

工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

1.2014 年起，全英语课程建设项目将配合专业建设，即支持

有条件的学院围绕某一专业，有步骤、有计划地建设全英语课程。

2.申报学院应在近年开发建设全英语课程的基础上，围绕某

一专业制定全英语课程三年（2014－2016 年）建设规划。

3.全英语课程所对应的专业应立足学校办学特色和目标，具

备良好的建设基础和优质的教学团队，规划至少包含 9门以上全

英语教学的专业课程。规划课程要以国际同类一流专业核心课程

为参照，在教学内容和教学方式上建设达到国际水平。

4.学院要根据学校特色和基础条件，选定合适的专业，精心

规划，落实建设经费和配套政策，确保规划的实施。学校在规划

和实施的基础上，择优推荐申报市级示范性全英语课程。

5.2014 年上海市教育委员会计划立项建设 50 门左右示范性

全英语课程，我校申报课程名额为 3 门，应属于同一个专业。每

名课程负责人只能申报 1 门课程，已经担任市级示范性全英语课

程建设项目的负责人不能再申报同类课程。

6.课程申报的其他条件详见《上海市教育委员会关于做好上

海高校示范性全英语课程 2014 年项目申报和 2011 年立项项目验

收工作的通知》和《上海高校示范性全英语教学课程建设管理办

法》（附件 2）。

二、申报材料

1、《全英语专业三年（2014-2016 年）建设规划申报书》（附

件 3,电子版和纸质版 1份）、《上海高校示范性全英语课程申报

表》（附件 4，电子版和纸质版 6 份）和《2014 年度上海高校示

范性全英语教学课程建设项目申报汇总表》（附件 5）（电子版和

纸质版 1 份）；

2、课程负责人不少于 45 分钟的现场教学录像。

四、时间节点

1、各教学部门组织推荐申报工作，审核申报材料，于 4 月 8

日（周二）前将申报材料纸质版和电子版、课程负责人不少于 45

分钟的现场教学录像光盘交到教务处教学科。

2、4 月 10 日——4 月 17 日，学校组织专家对申报材料进行

评审，确定推荐申报 2014 年度上海高校示范性全英语教学课程建

设项目名单，并在校园网上进行公示。

特此通知。

附件：1、《上海市教育委员会关于做好上海高校示范性全

          英语课程 2014 年项目申报和 2011 年立项项目验

          收工作的通知》

      2、《上海高校示范性全英语教学课程建设管理办法》

      3、《全英语专业三年（2014-2016 年）建设规划申报

           书》

      4、《上海高校示范性全英语教学课程建设项目申报

           表》

      5、《上海高校示范性全英语教学课程建设项目申报

           汇总表》

上海对外经贸大学

教务处

2014 年 3月 26 日

（联系人：朱龙艳；电话：67703058；电子邮箱：

zlyzhu@suibe.edu.cn）

	沪经贸教〔2014〕39号
	关于申报2014年度上海高校示范性全英语教学课程建设项目的通知